
Wijziging Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten (TONK) 

Leidschendam-Voorburg 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

gelezen het bestuurlijk behandelvoorstel met kenmerk 2444; 

besluit: 

vast te stellen de volgende wijzigingen van de Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke 

kosten (TONK) Leidschendam-Voorburg 2021: 

  
  

Artikel  I 
De beleidsregels 4, 5, 7 en 15 worden gewijzigd zoals opgenomen in de bijlage bij dit besluit. 

  

Artikel  II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Leidschendam-Voorburg van 13 

juli 2021 

A. van Mazijk, K. Tigelaar 

Secretaris, burgemeester 

Nr. 241598 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2021 nr. 241598 22 juli 2021 1 



Bijlage 
  

A 

Regel 4, tweede lid, wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

De noodzakelijke kosten hebben enkel betrekking 

op de kalendermaanden januari 2021 tot en met 

september 2021. 

De noodzakelijke kosten hebben enkel betrekking 

op de kalendermaanden januari 2021 tot en metjuni 

2021. 

  

B 

Beleidsregel 5, derde lid, wordt gewijzigd als volgt 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Een aanvraag tegemoetkoming TONK kan worden 

ingediend tot 1 oktober2021. 

Een aanvraag tegemoetkoming TONK kan worden 

ingediend tot 1 augustus2021. 

  

C 

Beleidsregel 7 wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

  

De tegemoetkoming wordt verstrekt voor ten 

hoogste de periode van 1 januari tot 1 oktober 2021. 

De tegemoetkoming wordt verstrekt voor ten 

hoogste de periode van 1 januari tot 1 juli 2021. 

  

D 

Beleidsregel 15, tweede lid, wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

  

De beleidsregels vervallen op 1 oktober 2021. De beleidsregels vervallen op 1 augustus 2021. 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 241598 22 juli 2021 2 


